СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 25.06.2021            № 19
 О назначении выборов депутатов
Совета Куностьского сельского поселения
Белозерского муниципального района
Вологодской области пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 закона Вологодской области № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», статьями 6, 20 Устава Куностьского сельского поселения, Совет Куностьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета Куностьского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского

сельского поселения                                         С.В.Чудинова